（別紙２）

伐 採 後 の 造 林 に 係 る 森 林 の 状 況 報 告 書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　年　月　日
　嬬恋村長　殿

住　所
報告者  氏名

　令和　年　月　日に提出した伐採及び伐採後の造林の届出書に係る森林につき次のとおり伐採後の造林を実施したので、森林法第10条の８第２項の規定により報告します。

　１　森林の所在場所
	吾妻郡嬬恋村大字

　２　伐採後の造林の実施状況

	造林方法
	造林の期間
	造　林
樹　種
	造林面積
	樹種別の
造林本数

	人工造林
	植栽・人工播種

	ha
	本

	[bookmark: _GoBack]天然更新
	下種・ぼう芽

	ha
	本

３　備考

添付書類

　１．伐採前・伐採後の写真（造林状況が分かる写真も含む）